

معرفی حوزه حراست دانشگاه

امنیتی نظارت‌های اعمال دانشجویی حوزه در دانشگاه حراست است. است کردن مراقبت و پاسداری معنی به لغت در حراست انحرافات و تهدیدها مقابل در انسانی منابع سلامت و امنیتی از جنبه همه حفاظت جهت مؤثر اقدامهای انجام و حفاظتی و اسلامی موازن به عمل با دارد انتظار دانشگاه هم دانشجویان از و دارد خود کاری حیطه در را... و اخلاقی، اجتماعی معاندان از را دانشگاهی‌های محاط در انحراف و اختلال ایجاد و نفوذ زنده خود... و فرهنگی، اجتماعی، اخلاقی، دینی. نمایند سلب اسلامی از مخالفان و

عزیز دانشجویان به حوزه امن خدمات از بخشی

1- دانشجویی کارت صدور

2- امنیتی و فزونی حفاظت

3- ... و اخلاقی و امنیتی‌های توصیه 4-

دانشجویی کارت صدور نحوه

صدور نامه آیین راستا در و باشد-م حوزه امن به مربوط امورات از دانشجویی و شناسایی‌های کارت صدور باشد-م ز رقرار به دانشجویی کارت

1- دانشجویان) کشور سنجش سازمان آزمونهای در شدگان پذیرفته به دانشجویی کارت صدور دانشگاه در نام ثبت از بعد (جددالورود

2- شدن غر فعال، شکستگی، شدن گم از اعم صورت هر در المثنی کارت صدور که است ذکر به لازم است. (اختلاف حل شورای تاییدیه) اداری مراحل طی مستلزم ... و سوختن

- است قبلی کارت ارائه مستلزم ... و سوختن، شدن غر فعال، شکستگی صورت در المثنی کارت صدور: تبصره

- حوزه به وقت اسرع در را موضوع دانشجویی کارت شدن مفقود صورت در شود. درخواست دانشجویان از پگری عدم است بدی. نماید اقدام المثنی کارت صدور مراحل طی به نسبت و نموده گزارش دانشگاه حراست شد خواهد عنوانی هر تحت دانشگاه با دانشجوی حساب تسو ۴ ماهه یک وقفه ایجاد باعث موضوع

- ... چه و انصراف چه و تحصل از فراغت دل به چه دانشگاه از حساب تسو ۴ حدر باستی دانشجویان مقدور دانشجویی کارت ارا ۴ بدون حساب تسو ۴ است بدی. نماید ارا ۴ حراست به را خود دانشجویی کارت بود نخواهد

امنیتی و فزکی حفاظت

1- رعایت را دانشگاهی همکاران و دانشجویان بن متقابل احترام و ادب رعایت رود- می انتظار دانشجویان از نماید

2- دیگر اختار در را خود بهادار اوراق و بانکی کارت، دانشجویی کارت رود- می انتظار دانشجویان از ندهند قرار دانشجویان

3- از نگهداری و حفظ مسوولیت که چرا باشد خوابگاه محیط در الخصوص علی خود شخصی اموال و اشیاء مراقب دانشجویست خود عهده بر شخصی اموال

4- خود اتاق قفل به نسبت حتما خوابگاه داخل در حتی، خود امور انجام برای حتی خود اتاق از خروج حدر در نماید اقدام

نما. استفاده عمومی نقل و وسایل از نما سعی تردد ح ن در -5

فرماد. خودداری ناشناس افراد به مورد بی اعتماد از -6

بنما. در دقت حداکثر دوست انتخاب در -7

ده. قرار امور جر ان در را دانشگاه حراست ا و ساختمان حراست مسئول مشکل هرگونه بروز صورت در -8

دانشگاه و خوابگاه در خود شخصی وسایل از مواظبت

1. ...و، پول کف، تاب لب، بانکی کارت، موبایل گوشی.

دوستان و ها اتاقی هم برای بانکی رمز و حساب شماره ارا ه عدم. 2.

3. دانشجوی کارت از مواظبت.

4. دانشگاه و خوابگاه در انضباطی ضوابط رعایت.

های صندوق در را خود نظرات یا و فرماید حاصل تماس ذیل تلفن شماره با شکایت و پیشنهاد، انتقاد هرگونه صورت در دهید قرار انتقادات و پیشنهادات

پستی کد 20 پلاک - جم جام بلوار - بهشتی شهید خیابان - ارومیه: نشانی صبا عالی آموزش موسسه: پستی آدرس
53869-57166 شماره تلفن 33487237-044:

فاکس: 33487237